ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:       /QĐ-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về  i c  i n  o n Ban An  o n giao  hông  ỉnh B nh Định

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Quyết định số 22/2017/QĐ-TTg ngày 22/ /201  c a Th  tư ng
Chính ph  về tổ chức và ho t đ ng c a  y  an  n toàn giao th ng Quốc gia và
Ban  n toàn giao th ng các tỉnh, thành phố trực thu c Trung ương;

Căn cứ Quyết định số  00/QĐ- B D ngày 13/02/201  c a  B D tỉnh
về tổ chức và ho t đ ng Ban  n toàn giao th ng tỉnh và Ban  n toàn giao th ng
các huy n, thị   , thành phố tr n địa  àn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số    /QĐ- B D ngày 2 /02/202  c a  B D tỉnh về
vi c ph  duy t phương án ki n toàn ho t đ ng c a Ban  n toàn giao th ng tỉnh
Bình Định;

  t đề nghị c a Ban  n toàn giao th ng tỉnh t i Tờ trình số 101/TTr-
B T T ngày 04/3/2025,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  i        Ba  A       gia   hô g  ỉ h g       ô g (  )         a

đây:
1. Trưởng ban: Ông Phạ  A h T ấ , Chủ  ị h UBND  ỉ h.
2. Các Phó Trưởng ban:
- Ông Trầ  Viế  Bả , Gi   đố  Sở Xây dự g     Ph  Trưở g  a   hườ g

 rự .
- Ông L  H  g Th i, Ph  Gi   đố  Cô g a   ỉ h     Ph  Trưở g  a .
3. Các Ủy  iên:
- Ông L  Ngọ  A   Ch  h V    h  g UBND  ỉ h
- Ông Lê Mi h T ấ   Gi   đố  Sở Nội vụ
- Ông Ng yễ  Th  h Hải  Gi   đố  Sở T i chính;
-   g Trầ  V   Sa g  Gi   đố  Sở Tư  h
- Ông L  Q a g H  g  Gi   đố  Sở    ế
- Ông Phạ  Ngọ  Th i  Ph  Gi   đố  Sở V   h a  Thể  ha  v  D   ị h
-   g Ng yễ  V   Dư  Ph  Chỉ h y  rưở g Bộ Chỉ h y Q â   ự  ỉ h
-   g Ng yễ  Đ  h H  g  Ph  Gi   đố  Sở Gi   dụ  v  Đ    ạ

743 07

2

- Ông Ng yễ  H ỳ h H y    Ph  Trưở g Ba  T y   gi   v  Dâ  vậ
Tỉ h ủy

- Ông Võ V   Trị h  Ph  Gi   đố  Sở Xây dự g;
-   g Ng yễ  Công Sơ   Gi   đố  Đ i Ph    ha h v  Tr y   h  h B  h

Đị h;
-   g H  X â  Á h  Tổ g  i    ậ  B   B  h Đị h
-   g H ỳ h Ca  Nhấ   Ph  Chủ  ị h Ủy  a  MTTQ Vi   Na   ỉ h
- Ông Ng yễ  Th  h Tr  g  B   hư Tỉ h đ   ;
- B  H   g Thị Tha h Nh   Ph  Chủ  ị h Hội Li   hi    hụ     ỉ h
- Ông H  D y Tr  g  Chủ  ị h Li   Đ     a  độ g  ỉ h
- Bà L  Thị Tha h Hươ g  Ph  Chủ  ị h Hội Nô g dâ   ỉ h
-   g L  Tha h N  g  Ph  Chủ  ị h Hội Cự   hiế   i h  ỉ h
-   g Ng yễ  V   Chiế   Ch  h V    h  g Ba  A       gia   hô g  ỉ h

    Ủy vi    h y    r  h;
-   g Đ  g Đ   Thi    Trưở g Ph  g Cả h     gia   hô g Cô g a   ỉ h
-   g Ng yễ  H   h Cườ g  Gi   đố  B  h vi   Đa  h a  ỉ h.

Điều 2. Nhi   vụ    y   hạ  v   hế độ     vi    ủa  h  h vi   Ba  A
     gia   hô g  ỉ h B  h Đị h  h   Q yế  đị h  ố 655/QĐ-UBND ngày
27/02/2025  ủa UBND  ỉ h v  vi    h  d y    hươ g     i        h ạ  độ g
 ủa Ba  A       gia   hô g  ỉ h B  h Đị h.

Điều 3. Q yế  đị h   y  hay  hế Q yế  đị h  ố 3340/QĐ-UBND ngày
14/10/2022  ủa UBND  ỉ h v  vi    i        Ba  A       gia   hô g  ỉ h và
    Q yế  đị h  hay  hế  h  h vi   Ba  A       gia   hô g  ỉ h.

Điều 4. Chánh V    h  g UBND  ỉ h, Ba  A       gia   hô g  ỉ h, Thủ
 rưở g     Sở   a    g  h  Hội đ     hể  ỉ h, Chủ  ị h UBND     h y     hị x
 h  h  hố      ô g              ại Đi   1 v  Thủ  rưở g      ơ   a   i     a
 hị   r  h  hi    hi h  h Q yế  đị h   y  ể  ừ  g y  ý./.

Nơi nhận:

- Như Đi   4
- Ủy  a  ATGT Q ố  gia  báo cáo);
- TT Tỉ h ủy  TT HĐND  ỉ h (báo cáo);
- CT và     PCT UBND  ỉ h
- Sở Nội vụ
-  h   ạ  Nh   ướ
- VP Ba  ATGT  ỉ h
- Lư : VT   7, K19.

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

           CHỦ TỊCH

               Phạm Anh Tuấn